PARAŠAS, KLIENTO ANTSPAUDAS 

BANKO ATSTOVO VARDAS, PAVARDĖ, 
PARAŠAS 

Klientas Bankas

BANKO GARANTIJOS IŠDAVIMO SUTARTIS Nr. XX-XXXXXX-GM 

SPECIALIOJI DALIS 

PAGRINDINĖS GARANTIJOS Nr. XX-XXXXXX-GM SĄLYGOS 

Garantijos suma ir valiuta 96 000 (devyniasdešimt šeši tūkstančiai) EUR 

Maksimalus Garantijos galiojimo terminas 2025 metų kovo 23 diena, tačiau bet kuriuo atveju 

Garantijos galiojimo terminas privalo būti ne ilgesnis kaip 
12 (dvylika) mėn. nuo jos išdavimo dienos 

Garantijos gavėjas UAB Marijampolės apskrities atliekų tvarkymo centras